seriem revocamus. 
Nos enim vobis contrarium omnimodum faciendi etiam cum nullitatis decreto 
auferimus potestatem, ita et singula / pro expressis teneatis,et observetis ac exe- A c. 239v. 

quamini, et compleatis, tenerique et observari, seu exequi, et compiere invio-
labiliter faciatis, dictamque principissam in pleniorí eius, suorumque vassallo-
rum possessione; vel quasi defendatis, manuteneatis utiliter contra cunctos, et 
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non contaveniatis, seu contravenire faciatis, neque facere praesumatis directe, 
vel indirette, quamvis ratione, ve1 causa, si gratiam nostram caram habetis, iram, 
et indignationem, ac poenam praeappositam cupitis non subire. 
Datum in civitate Barchinonae, die decimaquarta mensis septembris, anno a 
nativitate Domini millesimo quingentesimo decimonono. Yo el rey. Vidit Carel. 
Vidit [...] Sanchez generalís thesaurarius. Vidit Agustinus Vitae conservator 
generalis in itinere 
Sig + num magnifici Francisci Johanis Dalmau civis iustitiae civitatis Valentiae, 
qui huic transumpto authoritatem suam interposuit pariter et decretum. 
Sig + num mei Antoni Nos authorítate regia notarii publici Valentiae ac per to-
tam terram, et dominationem serenissimi domini Aragonum regis scribae cu-
riae cunctis dictae civitatis, qui huic transumpto authoritate dicti magnifici ju-
stitiae, eiusque iuxta mandatum interposui pariter et decretum. 
Signum + Joannis Soler, authoritate regia notarii publici Varentiae ac per to-
tam terram, et dominationem illustrissimi domini regis Aragonum qui transum-
ptum praeinsertarum regalium provisionum a suí originali forma abstraxit, ma-
nuque alterius scribae fecít, et cum eadem diligenter comprobavit clausitque 
loco, die, et anno in prima linea contentis. 
Cum ex distantia locorum de fide ac legalitate notariorum, saepe dubitetur, id-
circo nos Franciscus Joannes Dalmau civis justitiae civitatis Valentiae in recte 
testamusl civilibus, fidemque facimus ad quos hae devenerint litterae, sive prae-
sentatae fuerint, quod supra nominatus Joannes Soler nottarius, qui supradic-
tum transumptum à sua originali forma abstraxit; et Antoníus Nos notarius, qui 
supradicto transumpto authoritatem nostram pariter et decretum interposuit, 
sunt nottarii publici praedictae civitatis Valentiae, et in matricula collegii tabel-
lionum iam dictae civitatis pro talibus habiti, tenti, et reputati sunt palam in-
ter nottarios: propterea supradicto transumpto cunctisque aliis actibus, atte-
stationibus, scripturis per supra nominatum Antonius nos, notarium, et